Aurea igitur alexandrina conseruari potest in sua efficacia et virtute annis. v.

Adrianum conseruat annis septem.

Athanasia conseruat annis tribus.

Biancha conseruat annis duobus.

Benedicta annis tribus.

Biamargariton annis duobus.

Biazinaber annum unum.

Bia comiten annum unum.

Biaciminum annis duobus.

Biacalamenatum annum unum.

Biafodon annum unum.

Biasatirion annum unum.

Bianthos annum unum.

Biaxrys annum unum.

Biaolibanum annis tribus.

Bialene annis duos.

Biaragantum annum unum.

Eidra per septem annos melior: et iudicatur.

Electuarium plisis arcoticum per annos duos.

Electuarium frigidum per annos. v.

Electuarium ducis per annos tres.

Electuarium de succo rosis per annos duos.

Emplastrum ceroneum conseruari potest per annos quinque.

Emplastrum apostolicon dhu conseruari potest.

Filoantropos conseruat per annos tres.

Justinum conseruat per annos duos.

Litontridon conseruat per annos duos.

Meridatum conseruat per annos decim.

Mulus enea per annos septem.

Oppopira conseruat per annos sex.

Ocalagatinum per annos quinque.

Orimel per annos duos.

Potio sancti pauli conseruat per annos duos.

Paulinum conseruat per annos tres.

Pigra conseruat per annos duos.

Millule auree per annum unum.

Millule de quinque generibus mirabo. per annum unum.

Millule de castoreo conseruat per annos duos.

Millule uero cetero non conseruat ultra sex menses.

Rosata nouella conseruari potest per annum unum.

Rubea troiscata per annos quinque.

Rodomel per annos tres.

Requires per annos tres.

Stomaticon conseruat per annum unum.

Tyracha magna conseruat per annos trigesima.

Trifera magna per annos tres.

Trifera saracenia per annum unum.

Triandalip per annum unum.

Theodoricon conseruat per annos duos.

Vomitus patriarche conseruat per annos duos.

Unguentum aureum conseruat per annos tres.

Unguentum dialtee conseruat per annos tres.

Unguentum Arrogon conseruat per annum unum.

Unguentum marciaton conseruat per annos duos.

Unguentum Agrippa conseruat per annos tres.

Yeralogodion conseruat per annos duos.

gera pigra per annos duos.

gera rufini per annum unum.

gera abbatis in Nicolaum conseruatur per annos duos.

Sequitur alia doctrina.

Dicit quod semper et etiam supra dixi, quilibet peritus et fidelis aromatarius in vasibus suis debet facere supra scriptiōnem mensis ac die in quo cōficit syrups, pills, las cōfitiones electuaria; et precipue opīata; que nō sunt ante sextum mensē; vel ante annum exhibenda; et sciat me dicus ipsi p̄cise i quo facte fuerint; ipse medie ut ague et conscientia ac etiam sine periculo sciat eas exhibere cujus fuerit oportūnum. **E**t hec de conseruatiōne medicinā compositarum nicolai dicta sufficiant.

Alia doctrina.

Trepository rerum humidarum sicut sunt succi et gāme liqui de et cōfitiones ac elec-
tuaria liquida et similia oportet esse i vasis
grossis, de eūro vel tercia vitreata; vel de
argentō vel cornu et similibus. **S**ed medicinae mol-
les que sunt conuenientes medicinae oculi debent re-
poni in vasis enēis. **S**ed vnguentia in quibus i gre-
ditur pīg alkuntran et acetum oportet q̄ reponas in va-
sis; et pinguedies et cerebella et omne pingue oportet re-
poni in vasis factis de stagno. **E**t omne quod est ex
puluerib⁹ sicut puluis verepigre oportet reponi in va-
si terreo stricti orifici. **E**t opīletur os eius cum cera ne
reisoluantur et minuantur virtus eorum. **E**t oportet q̄
reponantur rob̄ sue sive vinarum sive citriozum sive
malorum aut mirti et similiūm in vase terreo novo; q̄
terra trahit ad se humiditatem que est in eis et magis
preservantur a destructione. **E**t olea debent reponi
in vase vītreis et os vaorūm debet restringi ne destru-
ant et fetant. **E**t oportet reponi omnes species aro-
maticas ad aromatizandum in vase auricis vel argen-
teis de auratis; aut in vase de porcellionibus aut ex vi-
tro. **E**t omnes acetosum quod debet seruari oportet
reponi in vase līmito cera; vel pīce. **E**t oportet reponi
in vase vītreo omne viuum quod habet substantiam
equalem que est signum super durabilitatem eius et su-
per prohibitionem sue corruptionis. **E**t omne viuum
eius substantia ē inequalis cum lignum est super cor-
ruptionē eius facile et quod nō diu posset seruari opor-
tet seruari in vase terreo ut terra exigit humiditatem
eius superfluam que est causa sue corruptionis, t.c.

Triaca vero melius cōseruatur in vase aureo vel
plumbō aut stagno. et sic est finis huius septe partu-
cule.

Septima et ultima particula de omnibus rebus ne-
cessariis tenendis in qualibet aromataria.

Līmo pro complemento huius etiūsum
tractatus volo ponere compendium capi-
tulum de rebus cōmitem necessariis et vī-
tatis in qualibet aromataria vel apotheca

debito modo ordinanda et sigillatim secundum viner-
tos doctores. Et dicam de herbis visualiis florib⁹,
foliis, seminib⁹, radicib⁹, aquis, stillatis, fructib⁹,
succie, liquorib⁹, olcis, medicinis compositis et pillis
electuariis cōfectōib⁹ syrups et aliis necessariis et ceteris.

Electione loci in quo debet fieri apothecaria.

Nov 11 app
Non debet situm situm aptum eligere in
i quo faciat apothecam aptissimā ad res me-
dicinas conservandas ita q̄ sit a ventis et
sola ac pulueribus defensē. Et q̄ nō sit humida nec su-
mota aut puluerulenta quia omnia predicta habent tā
simplices quam compositas medicinas corrumpere.